

JOSIMARIO CORDEIRO FLORENTINO

CNPJ: 08.761.845/0001-01

PROPOSTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2021

AO MUNICIPIO DE PRINCESA ISABEL- PB

OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de madeiras e outros, destinados a manutenção preventiva e corretiva dos prédios públicos do Município, e em outras atividades de interesses da municipalidade, conforme termo de referência.

PROPONENTE:

Razão Social JOSIMARIO CORDEIRO FLORENTINO
CNPJ (MF) nº 08.761.845/0001-01
Inscrição Estadual nº 16.152.716-7
Endereço Rua Cel. Florentino, s/n
Fone (83) 34572181 Fax (83) 34512181
CEP: 58755-000, Cidade: Princesa Isabel, Estado: Paraíba

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

LOTE 1 - SECRETARIAS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
1	Caibros	Mt	madeira	3.000	4,70	14.100,00
2	Ripas	Mt	madeira	1000	2,50	2.500,00
3	Barrotes	Mt	madeira	1000	13,00	13.000,00
4	Compensado 6 Mm (1,00M, 0,60 CM X 2,00 M, 0,20CM)	Unid	madeira	500	130,00	65.000,00
5	Compensado 10 Mm (1,00M, 0,60 CM X 2,00 M, 0,20CM)	Unid	madeira	500	200,00	100.000,00
6	LINHA 6 Cm	Mt	madeira	100	30,00	3.000,00
7	Linha 10 Cm	Mt	madeira	100	40,00	4.000,00
8	Linha 12 Cm	Mt	madeira	100	45,00	4.500,00
9	Linha 18 Cm	Mt	madeira	100	65,00	6.500,00
10	Telha Cerâmica	Milheiro	madeira	50	600,00	30.000,00
11	Mdf (1,00M, 0,80CM X 2,00 M, 0,80CM)	Unid	madeira	100	200,00	20.000,00
12	Tabuas 0,20 CM	Mt	madeira	100	21,00	2.100,00
13	Portas (2,10M 0,80 CM); (2,10M 0,70 CM); (2,10M 0,60 CM)	Unid	madeira	100	210,00	21.000,00
14	Janelas (1,00 M X 1,00 M)	Unid	madeira	100	600,00	60.000,00

Endereço Rua Cel. Florentino, s/n
Fone (83) 34572181 Fax (83) 34572181
CEP: 58755-000, Cidade: Princesa Isabel, Estado: Paraíba

JOSIMARIO CORDEIRO FLORENTINO**CNPJ: 08.761.845/0001-01**

15	Madeirite (1,10 M X 2,20M DE 0,10 M)	Unid	madeira	100	90,00	9.000,00
VALOR TOTAL LOTE 1 R\$						354.700,00

LOTE 2 - SAÚDE						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
1	Caibros	Mt	madeira	2.000	4,70	9.400,00
2	Ripas	Mt	madeira	500	2,50	1.250,00
3	Barrotes	Mt	madeira	500	13,00	6.500,00
4	Compensado 6 Mm (1,00M, 0,60 CM X 2,00 M, 0,20CM)	Unid	madeira	500	130,00	65.000,00
5	Compensado 10 Mm (1,00M, 0,60 CM X 2,00 M, 0,20CM)	Unid	madeira	500	200,00	100.000,00
6	LINHA 6 Cm	Mt	madeira	50	30,00	1.500,00
7	Linha 10 Cm	Mt	madeira	50	40,00	2.000,00
8	Linha 12 Cm	Mt	madeira	50	45,00	2.250,00
9	Linha 18 Cm	Mt	madeira	50	65,00	3.250,00
10	Telha Cerâmica	Milheiro	madeira	20	600,00	12.000,00
11	Mdf (1,00M, 0,80CM X 2,00 M, 0,80CM)	Unid	madeira	50	200,00	10.000,00
12	Tabuas 0,20 CM	Mt	madeira	50	21,00	1.050,00
13	Portas (2,10M 0,80 CM); (2,10M 0,70 CM); (2,10M 0,60 CM)	Unid	madeira	50	210,00	10.500,00
14	Janelas (1,00 M X 1,00 M)	Unid	madeira	50	600,00	30.000,00
15	Madeirite (1,10 M X 2,20M DE 0,10 M)	Unid	madeira	50	90,00	4.500,00
VALOR TOTAL LOTE 2 R\$						259.200,00
VALOR TOTAL DOS LOTES 1 E 2 R\$						613.900,00

Valor Global da Proposta: 613.900,00 (Seiscentos e treze mil e novicentos)

PRAZO - Item 5.0:

PAGAMENTO - Item 18.0:

VALIDADE DA PROPOSTA - Item 8.0:

Princesa Isabel – PB, 31 de agosto de 2021.

**JOSIMARIO CORDEIRO FLORENTINO****CNPJ: 08.761.845/0001-01**

Endereço Rua Cel. Florentino, s/n
Fone (83) 34572181 Fax (83) 34572181
CEP: 58755-000, Cidade: Princesa Isabel, Estado: Paraíba

